Размещено на сайте Министерства юстиции

Приднестровской Молдавской Республики

в разделе «Официальное опубликование»

                               ПРИКАЗ

                    МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                   О внесении изменения в Приказ

 Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики

                    от 7 декабря 2018 года N 662

             "Об утверждении Регламента предоставления

      государственными лечебно-профилактическими учреждениями

           системы здравоохранения государственной услуги

                     "Запись на прием к врачу"

    (регистрационный N 8620 от 27 декабря 2018 года) (САЗ 18-52)

               Зарегистрирован Министерством юстиции

      Приднестровской Молдавской Республики 20 февраля 2019 г.

                       Регистрационный N 8706

     В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской  Республики

от 19 августа 2016 года N 211-З-VI  "Об  организации  предоставления

государственных  услуг"  (САЗ  16-33)  в    действующей    редакции,

Постановлением Правительства Приднестровской  Молдавской  Республики

от 31 мая 2018 года N 176 "О разработке  и  утверждении  регламентов

предоставлении государственных  услуг"  (САЗ  18-23)  с  изменением,

внесенным Постановлением Правительства от 11 сентября  2018  года  N

309  (САЗ  18-31),  Постановлением  Правительства    Приднестровской

Молдавской Республики от 6 апреля 2017 года  N  60  "Об  утверждении

Положения, структуры и предельной штатной  численности  Министерства

здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики" (САЗ 17-15) с

изменениями и дополнением, внесенными постановлениями  Правительства

Приднестровской Молдавской Республики от 14 июня  2017  года  N  148

(САЗ 17-25), от 7 декабря 2017 года N 334 (САЗ 17-50), от 17 октября

2018 года N 352 (САЗ 18-42), от 14 декабря  2018  года  N  448  (САЗ

18-51), приказываю:

     1. Внести в Приказ Министерства здравоохранения Приднестровской

Молдавской Республики от 7 декабря 2018 года N 662  "Об  утверждении

Регламента предоставления государственными лечебно-профилактическими

учреждениями системы здравоохранения государственной услуги  "Запись

на прием к врачу" (регистрационный N 8620 от 27 декабря  2018  года)

(САЗ 18-52) следующее изменение:

     пункт  2    "Перечня    лечебно-профилактических    учреждений,

предоставляющих государственную услугу "Запись  на  прием  к  врачу"

Приложения  N  1  к  Регламенту   предоставления    государственными

лечебно-профилактическими        учреждениями        здравоохранения

государственной  услуги  "Запись  на  прием  к  врачу"  изложить   в

следующей редакции:
┌─────────────────────┬──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│          2.         │              Государственное учреждение "Тираспольский клинический центр             │

│                     │                          амбулаторно-поликлинической помощи                          │

│                     ├────────────────┬─────────────────────────┬───────────────────────────────────────────┤

│                     │  Поликлиника N │         4-54-49         │ 8:00 - 17:00 (понедельник - пятница) 8:00 │

│                     │     1 (ул.     │                         │             - 13:00 (суббота)             │

│                     │ Краснодонская, │                         │                                           │

│                     │       68)      │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │  Поликлиника N │         9-21-88         │ 8:00 - 17:00 (понедельник - пятница) 8:00 │

│                     │  2 (ул. 1 Мая, │                         │             - 13:00 (суббота)             │

│                     │       64)      │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │  Поликлиника N │         9-31-41         │ 8:00 - 17:00 (понедельник - пятница) 8:00 │

│                     │     3 (ул.     │                         │             - 13:00 (суббота)             │

│                     │ Свердлова, 50) │                         │                                           │

│                     │                │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │     Филиал     │         9-64-72         │ 8:00 - 17:00 (понедельник - пятница) 8:00 │

│                     │  поликлиники N │                         │             - 13:00 (суббота)             │

│                     │     3 (ул.     │                         │                                           │

│                     │   Зелинского,  │                         │                                           │

│                     │       3а)      │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │  Поликлиника N │         4-82-27         │ 8:00 - 17:00 (понедельник - пятница) 8:00 │

│                     │     4 (ул.     │                         │             - 13:00 (суббота)             │

│                     │    Одесская,   │                         │                                           │

│                     │      72/1)     │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │  Поликлиника N │         9-42-52         │ 8:00 - 17:00 (понедельник - пятница) 8:00 │

│                     │     5 (ул.     │                         │             - 13:00 (суббота)             │

│                     │    Шевченко,   │                         │                                           │

│                     │     81/10)     │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │  Поликлиника N │         7-13-32         │ 8:00 - 17:00 (понедельник - пятница) 8:00 │

│                     │     6 (ул.     │                         │             - 13:00 (суббота)             │

│                     │  Гвардейская,  │                         │                                           │

│                     │      42а)      │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │     Филиал     │         8-26-03         │ 8:00 - 15:30 (понедельник - пятница) 8:00 │

│                     │  поликлиники N │                         │             - 13:00 (суббота)             │

│                     │ 6 (ул. Федько, │                         │                                           │

│                     │       18)      │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │ СВА с. Ближний │     0 (557) 5-83-40     │    8:00 - 15:30 (понедельник - пятница)   │

│                     │      Хутор     │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │     СВА с.     │     0 (557) 5-43-40     │    8:00 - 15:30 (понедельник - пятница)   │

│                     │    Терновка    │                         │                                           │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │  СВА с. Суклея │     0 (557) 2-75-44     │   12:00 - 17:00 (понедельник - пятница)   │

│                     ├────────────────┼─────────────────────────┼───────────────────────────────────────────┤

│                     │ СВА с. Кицканы │     0 (557) 4-22-53     │    8:00 - 15:30 (понедельник - пятница)   │

├─────────────────────┴────────────────┴─────────────────────────┴───────────────────────────────────────────┤

│        Примечание: Запись на прием осуществляется к врачам: терапевту, педиатру, акушеру-гинекологу.       │

│     Предварительная запись на прием к врачу обеспечивается не более чем на 7 (семь) календарных дней от    │

│                  текущей даты. Листы самозаписи выкладываются по средам на текущую неделю.                 │

└────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘

                                                                  ".

     2. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за

собой.

     3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за  днем

его официального опубликования.

     Министр                                              А. ГУРАНДА

  г. Тирасполь

25 января 2019 г.

      N 36